O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de junho de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O Pregoeiro, com fulcro na Lei nº. 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lel
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 20 de Abril de
2022, às 09:00 horas, na sede da Câmara Municipal, situada na Pça. Dois de
Julho, s/n, Bairro Alto da Montanha, Licínio de Almeida -- BA serão recebidas às
propostas relativas ao Edital de Pregão Presencial nº. 02/2022, tendo como
objetivo a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material de
construção em geral, conforme Termo de Referencia. O Edital completo poderá
ser adquirido na Sede da Camara, no horário de 8:00 ás 12:00. Licínio de
Almeida — BA, 05 de Abril de 2022. Éden Rodrigues Baleeiro — Pregoeiro.

O Pregoeiro, com fulcro na Lei nº. 10.520/02. com aplicação subsidiária da Lei
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 05 de Abril de
2022, às 09:00 horas, na sede da Câmara Municipal, situada na Pça. Dois de
Julho, s/n, Bairro Alto da Montanha, Licínio de Almeida -: BA serão recebidas às
propostas relativas ao Edital de Pregão Presencial nº. 01/2022, tendo como
objetivo a contratação de pessoa jurídica para aquisição e instalação de vidros e
esquadrilhas de alumínio para a Câmara Municipal, conforme Termo de
Referôncia. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara, no
horário de 8:00 às 12:00. Licínio de Almeida — BA, 24 de Março de 2022. Éden
Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro